
                           令和８年１月５日 

お客さま各位 

                             半田信用金庫 

 

「通年ノーネクタイ」実施についてのお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てをうけ賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

 当金庫は、ＳＤＧｓの取組みの一環として、毎年５月から１０月までをクール

ビズ期間と定め、ノーネクタイ勤務を実施しておりましたが、令和８年１月５日

より、「通年ノーネクタイ」勤務とさせていただきますので、お知らせいたしま

す。 

 

 本件は、省エネルギー対策の推進や社会環境の変化に向けた取組み、また働き

やすい職場環境づくりの一環として実施するものです。 

 

 今後とも、お客さまに失礼とならない服装・身だしなみに努めてまいりますの

で、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．実施日 

    令和８年１月５日（月） 

 

２．対象者 

   男性役職員 

 

３．実施内容 

 通年ノーネクタイでの勤務を実施します。 

 ※ただし、場面に応じてネクタイを着用することもございます。 

 

以 上 

 


